SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2023

Số: 3887/TB-HĐTDVC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bến Tre, ngày 28 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả trúng tuyển viên chức

tại kỳ tuyển dụng viên chức năm 2023 (lần 2)

Căn cứ Quyết định số 189/QĐ-SKHĐT ngày 28/12/2023 của Sở Kế hoạch

và Đầu tư về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức năm 2023 (lần 2).

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2023 thông báo kết quả trúng tuyển

viên chức tại kỳ tuyển dụng viên chức năm 2023 (lần 2) đối với vị trí Chuyên viên

phát triển doanh nghiệp, cụ thể như sau:

1. Kết quả xét tuyển

- Số thí sinh đủ điều kiện tham gia xét tuyển: 09 thí sinh.

- Số thí sinh tham gia xét tuyển: 05 thí sinh.

- Số thí sinh trúng tuyển: 01 thí sinh.

(Đính kèm danh sách kết quả xét tuyển, danh sách trúng tuyển viên chức năm

2023 (lần 2).

2. Thông tin thí sinh trúng tuyển

- Họ và tên: Nguyễn Đình Hậu; giới tính: nam.

- Sinh ngày: 26/5/1998.

- Quê quán: Xã Tân Xuân, huyện Ba Tri, tỉnh Bến Tre.

3. Trong thời hạn 30 ngày, kể từ ngày nhận được thông báo kết quả trúng

tuyển, đề nghị thí sinh trúng tuyển có tên nêu trên liên hệ Sở Kế hoạch và Đầu tư

để hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng. Hồ sơ tuyển dụng bao gồm:

a) Bản sao: văn bằng, chứng chỉ (chứng chỉ ngoại ngữ, tin học) theo yêu

cầu của vị trí việc làm dự tuyển, chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có).

b) Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp.

* Lưu ý:

Trường hợp người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng theo

quy định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc

bị phát hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng quy định để

tham gia dự tuyển thì người đứng đầu cơ quan, đơn vị có thẩm quyền tuyển dụng

viên chức ra quyết định hủy kết quả trúng tuyển.

Trường hợp người đăng ký dự tuyển có hành vi gian lận trong việc kê khai

Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không

đúng quy định để tham gia dự tuyển thì cơ quan, đơn vị có thẩm quyền tuyển dụng

thông báo công khai trên trang thông tin điện tử hoặc Cổng thông tin điện tử của

3

cơ quan, đơn vị và không tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển trong một kỳ tuyển

dụng tiếp theo.

Sau thời gian thông báo 30 ngày, nếu thí sinh trúng tuyển không đến Sở Kế

hoạch và Đầu tư để hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng, Sở Kế hoạch và Đầu tư sẽ hủy

kết quả trúng tuyển của thí sinh theo quy định.

Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo đến thí sinh dự tuyển để biết,

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thí sinh dự tuyển;

- Ban Giám đốc Sở;

- Website Sở KHĐT;

- Thành viên HĐTD;

- Trung tâm XTĐT-KN, VP Sở;

- Lưu: VT, HĐTDVC.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

Lê Trường Hận

Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư

DANH SÁCH

KẾT QUẢ PHỎNG VẤN XÉT TUYỂN KỲ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC NĂM 2023 (LẦN 2)

(Kèm theo Thông báo số 3887/TB-HĐTDVC ngày 28/12/2023 của Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2023)

T

T
Họ và tên

Ngày, tháng năm

sinh
Quê

Quán
Nơi ở hiện tại

Trình độ đào tạo

Vị trí dự

tuyển
Tổng điểm

Kết

quả
Nam Nữ

Chuyên

môn

Ngoại

ngữ

Tin

học

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

01
Nguyễn

Đình Hậu
26/5/1998

Xã Tân

Xuân,

huyện Ba

Tri, tỉnh

Bến Tre

011/TH, ấp 5,

xã Tân Xuân,

huyện Ba Tri,

tỉnh Bến Tre

Cử nhân

Luật

Anh

văn B

Tin

học

nâng

cao

Chuyên

viên phát

triển

doanh

nghiệp

71 Đạt

02
Võ Chí

Thành
25/11/1984

Xã Hưng

Lễ, huyện

Giồng

Trôm, Bến

Tre

Ấp 10, xã

Hưng Lễ,

huyện Giồng

Trôm, tỉnh Bến

Tre

Thạc sĩ

Quản trị

kinh

doanh; Cử

nhân

Châu Á  -

Thái Bình

Dương

Anh

văn B1

Tin

học A

Chuyên

viên phát

triển

doanh

nghiệp

48,3
Không

đạt

03
Nguyễn Thị

Huyền Trân
 12/10/1991

Xã Sơn

Đông, TP.

Bến Tre,

tỉnh Bến

Tre

333A/3, ấp 3,

xã Sơn Đông,

thành phố Bến

Tre, tỉnh Bến

Tre

Cử nhân

Luật

Anh

văn B

Tin

học A

Chuyên

viên phát

triển

doanh

nghiệp

47,6
Không

đạt

3

04  Huỳnh Tuấn 04/7/1993

Ấp Chợ,

Trung An,

thành phố

Mỹ Tho,

tỉnh Tiền

Giang

Ấp Chợ, Trung

An, thành phố

Mỹ Tho, tỉnh

Tiền Giang

Cử nhân

Quản trị

kinh

doanh

Chứng

chỉ

Aptis

UDC

NTT

cơ bản

Chuyên

viên phát

triển

doanh

nghiệp

44,6
Không

đạt

05
Ngô Hoàng

Tuân
02/8/1990

Ấp Thới

Hòa, xã

Châu Hòa,

huyện

Giồng

Trôm, tỉnh

Bến Tre

109, ấp Thới

Hòa, xã Châu

Hòa, huyện

Giồng Trôm,

tỉnh Bến Tre

Cử nhân

Quản trị

kinh

doanh

Anh

văn A

Tin

học A

Chuyên

viên phát

triển

doanh

nghiệp

48,8
Không

đạt

4

DANH SÁCH

KẾT QUẢ TRÚNG TUYỂN KỲ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC NĂM 2023

(Kèm theo Thông báo số 3887/TB-HĐTDVC ngày 28/12/2023 của Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2023)

T

T
Họ và tên

Ngày, tháng năm

sinh
Quê

Quán
Nơi ở hiện tại

Trình độ đào tạo

Vị trí dự

tuyển
Tổng điểm

Kết

quả
Nam Nữ

Chuyên

môn

Ngoại

ngữ

Tin

học

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

01
Nguyễn

Đình Hậu
26/5/1998

Xã Tân

Xuân,

huyện Ba

Tri, tỉnh

Bến Tre

011/TH, ấp 5,

xã Tân Xuân,

huyện Ba Tri,

tỉnh Bến Tre

Cử nhân

Luật

Anh

văn B

Tin

học

nâng

cao

Chuyên

viên phát

triển

doanh

nghiệp

71 Đạt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T23:04:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Trường Hận<lthan.skhdt@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-31T12:14:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẾN TRE
	SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ<skhdt@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!